
13/03/2022 Castilla Leon

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC YANNIK VON TURIA DRIMAS MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

ILKA VON TURIA DRIMAS119 1

EXC HEY DE BREAMO BARU DI CROCE SANTO 
SPIRITO

CORA DO VELEIRAL121 2

EXC DARK DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN125 3

EXC ICARUS DE DOMUS DIDACUS YORIS VOM OSTERBERGER-
LAND

TIJUANA DE DOMUS DIDACUS124 4

EXC QUORAN DEL SEPRIO LUCKA VON BUCHENLAND ANOUK DEL SEPRIO123 5

EXC EBRO DE ERYUMA CYRUS VOM OSTERBERGER-
LAND

ANABEL DE TRASMIERA122 6

MB BARACK DE EGURETXE GERO Z BEROUNSKE BASTY FLOTTE VOM HAUS MINK120 1

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR CHOLO DE VILLALAZAN CRONOS DEL SEPRIO TINA DE VILLALAZAN126

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC YASMINA DEL LLUGARIN GOOFY DE CAVICLUM JUNA DE VILLAGARDAX115 1

EXC GAIA URBALUPI DIMAX VON DEL RACS CLARA VOM DER ASSIS114 2

EXC SHANDRA DE BI LAGUN GOOFY DE CAVICLUM KHUMA DE BI LAGUN116 3

EXC DANIELA DEL NUBERU ALAN DEL NUBERU JUNA DE VILLAGARDAX110 4

EXC SHENNA DEL PICO PEÑOTA QUENTIN VOM REGINA PACIS PEPA DE LOS MADRILES111 5

NR SAYAL VOM TAMARASPITZE GARY VOM HÜHNEGRAB LEA AUS DEM HAUS ZYGADTO113

NR BEROLINA BIERSTADTER HOF ASAP VOM ALDAMAR OLIVIA BIERSTADTER HOF112

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO VETERANOS (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC CARRIE DO PASTOR DO SERR  LEOVON DER ZENTEICHE HEXE VOM ADELSCHLAG117 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC IRATI DE PEÑAFIEL MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

IRIS DEL AQUILEX118 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JOKER DE GUAD EL JOB WARRIOR VOM MEDIA PIPPA DE GUAD EL JOB97 1
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MB GONZÁLEZ VOM HANNESS TELL VOM GHATTAS ZIWIE VOM HANNESS101 2

MB HERMES DE LOS MADRILES GOLIAT DE LOS MADRILES PAMELA DE LOS MADRILES99 3

MB URANN DE BI LAGUN USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

CATYA DE BI LAGUN98 4

NR MEU DE BREAMO HEY DE BREAMO LIMA DE HAUS TOUFA96

NR VIZKOR DE BI LAGUN YANGO AUS AGRIGENTO THELMA DE BI LAGUN100

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB AFRICA DO MONTICANS HERKO VON SUENTELSTEIN GENMA DE ASTURXIXON93 1

MB GRECIA DEL NUBERU OBAMA DU MONTGISON URSULA DEL NUBERU90 2

MB ALLINE VOM HUHNEGRAB YORIS VOM OSTERBERGER-
LAND

GAYLA VOM HUHNEGRAB92 3

MB TAMI DE EL CERROLEN HERKO VON SUENTELSTEIN INDIA DEL AQUILEX95 4

MB NALA DE GUREAMETZ JAMBO DE LA CADENCIA CELTA DE ARITXATXU91 5

MB  QUEENYVOM DRANTUMER LAND YORIS VOM OSTERBERGER-
LAND

 YAMADAVOM EXTERNSTEIN94 6

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB NEGRO DE LOS MADRILES IBOR VOM HUHNEGRAB GENOVEVA DE LOS MADRILES89 1

MB ENZO II DE BUREBA THIAGO VON DER PISTE 
TROPHE

MONROE DES HAUTS DE 
FONTAINES

82 2

MB RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA81 3

MB ODIN DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE COKA DE LAND-KAN88 4

MB SHIO VON TURIA DRIMAS WHILLO VOM KLOSTERMOOR ILKA VON TURIA DRIMAS68 5

MB ZASKO DE LA ZURRIAGA YAKOBO DE AURINGIS FRANCIA DE CARLACAN86 6

MB ZAK DE VILLALAZAN OBAMA DU MONTGISON CHANEL DE VILLALAZAN83 7

MB ALAIN FONTAINES DE BUREBA NERO VON GHATTAS MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

84 8

MB IRON DE LOS NAZARÍES QEEN DE LA ALDEA DE LA 
VALDONCILLA

SUGAR DE LOS NAZARÍES31 9

MB IBOR DEL ALTO AZOR HANCOCK DE TIERRA 
AUSTRAL

DANA DEL ALTO AZOR80 10

MB ASTHOR FONTAINES DE BUREBA NERO VON GHATTAS MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

85 11

MB LAMPO DO RANCHO TURRA IBOR VOM HUHNEGRAB GRACCE DI CASA MASARELLI69 12

NR SAM MONTEVISO FLASH VOM HERBRAMER-
WALD

CHANEL MONTEVISO87

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FINA DE VILLALAZAN HOMER DE VILLALAZAN RHIANA DE VILLALAZAN61 1

MB ULLA DU PARC A MITRAILLES TRAMELLA UBAK YASMINA DEL LLUGARIN65 2

MB BELLA TEAM TIERRAS CHARRAS DON DI CASA CAPUTI IXI VOM ARLETT58 3

MB LINA DO'PHEDREI GRACCO DE ARITXATXU BANDA COMO HUHNEGRAB60 4

MB CALESI DE LOS BRIQUEROS GOOFY DE CAVICLUM HACHE DE LOS BRIQUEROS59 5

MB SOL MONTEVISO FLASH VOM HERBRAMER-
WALD

CHANEL MONTEVISO63 6

MB AVA DE RUNA DE NAVIAH BLIXTRASPORT’S ASTOR MÍA DE JARDINES DEL REAL64 7

NR ZAHARA DE VILLALAZAN OBAMA DU MONTGISON CHANEL DE VILLALAZAN62
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB WARA DEL PICO PEÑOTA CRISTIANO RONALDO DE LOS 
MADRILES

PIZZA DEL PICO PEÑOTA66 1

MB BAYCHA CAMPO DE GIBRALTAR NERO VON GHATTAS B’ZIRA CAMPO DE GIBRALTAR67 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP OSLO DE LOS MADRILES GOLIAT DE LOS MADRILES ADA DELLA VALCUVIA56 1

MP SLAVO DE ALDEA DE LA VALDONCINA GRACCO DE ARITXATXU CLAU DE VEGASAN55 2

MP IVEST FONTAINES DE BUREBA HENKO VOM HOLTKAMPER 
HOF

MALÚ DES HAUTS DE FONTINED53 3

MP LORENZO DE GUAD EL JOB TELL VOM GHATTAS BRISA DE GUAD EL JOB52 4

MP FIGO FONTAINES DE BUREBA ASAP VOM ALDAMAR HANKE DES HAUTS DE 
FONTAINES

54 5

NR KIMBO DE LOS POCHICAN WARRIOR VOM MEDIA ZARA DE VILLALAZAN57

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HEZEL DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN GRACE DE VILLALAZAN47 1

MP ZWINGER SENA PRILL USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

AIRE VON HAUS PINIENWALD48 2

MP ELGA DEL LLUGARIN ASAP VOM ALDAMAR JUNA DE VILLAGARDAX50 3

NR XARA DE EL CERROLEN GOLIAT DE LOS MADRILES BAFFI DE EL CERROLEN49

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KIRA II DE IRNACAN PATTON DE DAJIVA IRIA DE LA NACIO CATALANA51 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP EROS TEAM TIERRAS CHARRAS ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ARTE DEGLI ACHEI46 1

MP RIO DE AURINGIS QUANTUM VOM SCHONEN 
ROSEN

OLIVIA DE AURINGIS44 2

MP YOKO DE FERRAMONTE QUANTUM VOM SCHONEN 
ROSEN

TIRANA DE BI-LAGUN45 3

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP YANIRA DE FERRAMONTE QUANTUM VOM SCHONEN 
ROSEN

TIRANA DE BI-LAGUN42 1

MP ADELE VON SPECIAL FONT'S MONDO DI CASA PALOMBA PANAMERA DU VAL ANZIN43 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP YANNET DE FERRAMONTE QUANTUM VOM SCHONEN 
ROSEN

TIRANA DE BI-LAGUN41 1

MP IVON DE VILLALAZAN XANDUR V D PFALZPERLE UMMA DE VILLALAZAN38 2

MP ONA DE LOS MALVARES ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ADA DO MONTICANS36 3

MP WANDA DE AGUGO JAMBO DE LA CADENCIA ENYA DE PEÑAFIEL39 4

MP KATY DEL ALTO AZOR GANDO VOM MOORBECK RICOLA VOM FRAKENGOLD40 5

NR ESPAÑA TEAM TIERRAS CHARRAS ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ARTE DEGLI ACHEI37

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP PUSKAS DE LOS MALVARES ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

HEIDY DO PASTOR DO SERRO28 1

MP HULK DE ERA DEL MOLINICO RIO DEI COLLI STORICI VANDA VON SCHNITZERTEAM32 2

MP YANKY DE BI LAGUN ARES GRUNEMONT FATI DE LOS POCHICAN30 3

MP VEGA MONTEVISO ICARUS DE DOMUS DIDACUS INFINITY MONTEVISO33 4

NR XIRCO DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR29

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO LARGO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP XIMON DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR34 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ARIA DE CHIKYKAN RUM DEI MUROLO RITA DE RÍO TAMBRE26 1

MP XANDALIA DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR24 2

MP VINNY MONTEVISO ICARUS DE DOMUS DIDACUS INFINITY MONTEVISO25 3

MP TATTOO DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE DONNA DE NUSSEHUND27 4

NR PERLA DE LOS MALVARES ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

HEIDY DO PASTOR DO SERRO23

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DEVIL DE ERJUAN MATCHO DU VAL D'ANZIN BARBIE DE ERJUAN107 1

MB KARLY DEL  AQUILEX GARY VOM HÜHNEGRAB CALA DEL AQUILEX106 2

MB VALENTINO DEGLI ACHEI ASAP VOM ALDAMAR LARA VOM HAUS RUGGIERO108 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB IROK DE IRNACAN IAN VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG

CINTIA DE TRASMIERA109 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB EMMA DE ROMER VILLA FEDOR DE TIERRA AUSTRAL BELLA DEL ALTO AZOR103 1
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MB KALA DE LA CRUZ DEL RETO SASTOR VOM HÜHNEGRAB CENIA DEL AQUILEX104 2

MB XECA VOM ZUGVOGEL LUCKY-LUKE VOM ZUGVOGEL YUMA DE VILLAVEREDA102 3

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CINTIA DE TRASMIERA WILLY VOM KUCKUCKSLAND ANABEL DE TRASMIERA105 1

LEBENSZEIT (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NO APTO AIRON DE VEGASAN OWEN I DE BI LAGUN XENA PRINCESS DE LOS 
MADRILES

9

KÖRUNG (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ICARUS DE DOMUS DIDACUS YORIS VOM OSTERBERGER-
LAND

TIJUANA DE DOMUS DIDACUS8

APTO IRATI DE PEÑAFIEL MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

IRIS DEL AQUILEX10

APTO BARACK DE EGURETXE GERO Z BEROUNSKE BASTY FLOTTE VOM HAUS MINK5

APTO KRUZ NAISSUS BERG KASPAR VON TRONJE JURA LATMON6

NO APTO CHOLO DE VILLALAZAN CRONOS DEL SEPRIO TINA DE VILLALAZAN7

RESISTENCIA(AD) (Rainer Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO IRATI DE PEÑAFIEL MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

IRIS DEL AQUILEX1

APTO CHOLO DE VILLALAZAN CRONOS DEL SEPRIO TINA DE VILLALAZAN4

APTO BARACK DE EGURETXE GERO Z BEROUNSKE BASTY FLOTTE VOM HAUS MINK2

APTO KRUZ NAISSUS BERG KASPAR VON TRONJE JURA LATMON3

TSI (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO JAMAICA DE LOS NAZARÍES ERASMUS DE LOS NAZARÍES XANANDRA DE LOS NAZARÍES16

APTO CALESI DE LOS BRIQUEROS GOOFY DE CAVICLUM HACHE DE LOS BRIQUEROS11

APTO TAMI DE EL CERROLEN HERKO VON SUENTELSTEIN INDIA DEL AQUILEX12

APTO ZAHARA DE VILLALAZAN OBAMA DU MONTGISON CHANEL DE VILLALAZAN13

APTO GONZÁLEZ VOM HANNESS TELL VOM GHATTAS ZIWIE VOM HANNESS22

APTO KALA DE LA CRUZ DEL RETO SASTOR VOM HÜHNEGRAB CENIA DEL AQUILEX15

APTO LAMPO DO RANCHO TURRA IBOR VOM HUHNEGRAB GRACCE DI CASA MASARELLI18

APTO URANN DE BI LAGUN USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

CATYA DE BI LAGUN19

APTO IBOR DEL ALTO AZOR HANCOCK DE TIERRA 
AUSTRAL

DANA DEL ALTO AZOR20

APTO ZAK DE VILLALAZAN OBAMA DU MONTGISON CHANEL DE VILLALAZAN21

APTO EMMA DE ROMER VILLA FEDOR DE TIERRA AUSTRAL BELLA DEL ALTO AZOR14
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ALAN DEL NUBERU 1 0 0 0

ARES GRUNEMONT 1 1 1 0

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 5 5 3 2

ASAP VOM ALDAMAR 3 2 1 1

BARU DI CROCE SANTO SPIRITO 1 1 1 0

BLIXTRASPORT’S ASTOR 1 0 0 0

CRISTIANO RONALDO DE LOS MADRILES 1 1 0 1

CYRUS VOM OSTERBERGER-LAND 1 0 0 0

DIMAX VON DEL RACS 1 1 0 1

DON DI CASA CAPUTI 1 1 0 1

FEDOR DE TIERRA AUSTRAL 1 1 0 1

FLASH VOM HERBRAMER-WALD 1 0 0 0

GANDO VOM MOORBECK 1 0 0 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

GERO Z BEROUNSKE BASTY 1 0 0 0

GOLIAT DE LOS MADRILES 2 2 2 0

GOOFY DE CAVICLUM 3 2 0 2

GRACCO DE ARITXATXU 2 1 1 0

HANCOCK DE TIERRA AUSTRAL 1 0 0 0

HENKO VOM HOLTKAMPER HOF 1 1 1 0

HERKO VON SUENTELSTEIN 2 1 0 1

HOMER DE VILLALAZAN 1 1 0 1

IAN VOM KLEINEN ZAUBERBERG 1 1 1 0

IBOR VOM HUHNEGRAB 2 1 1 0

ICARUS DE DOMUS DIDACUS 2 1 0 1

JAMBO DE LA CADENCIA 2 0 0 0

 LEOVON DER ZENTEICHE 1 1 0 1

LUCKA VON BUCHENLAND 1 0 0 0

LUCKY-LUKE VOM ZUGVOGEL 1 1 0 1

MAMBO DES HAUTS DE FONTAINES 2 2 1 1

MATCHO DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 3 1 0 1

NEYMAR DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

OBAMA DU MONTGISON 2 1 0 1

PATTON DE DAJIVA 1 1 0 1

QEEN DE LA ALDEA DE LA VALDONCILLA 1 0 0 0

QUANTUM VOM SCHONEN ROSEN 4 4 2 2

QUENN DI CASA JOSE 2 0 0 0

Monográfica Castilla Leon 13/03/2022 (PDTE. HOMOLOGACION) Página 6 de 7



QUENTIN VOM REGINA PACIS 1 0 0 0

RIO DEI COLLI STORICI 1 1 1 0

RUM DEI MUROLO 1 1 0 1

SASTOR VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

TELL VOM GHATTAS 2 1 1 0

THIAGO VON DER PISTE TROPHE 1 1 1 0

TIMON DE VILLALAZAN 1 1 0 1

TRAMELLA UBAK 1 1 0 1

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 2 1 0 1

WARRIOR VOM MEDIA 1 1 1 0

WHILLO VOM KLOSTERMOOR 1 0 0 0

WILLY VOM KUCKUCKSLAND 1 1 0 1

XANDUR V D PFALZPERLE 1 1 0 1

YAKOBO DE AURINGIS 2 1 1 0

YORIS VOM OSTERBERGER-LAND 3 1 0 1
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